
Pokalstand Zeit/Punkte 06.12./07.12.2003

Pokalstand Zeit/Punkte

Sächsischer Schwimm-Verband

Schwimmfest unter´m Tannenbaum 2003

Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1993 weiblich (Jahrgang 1993 bis 1993)

SC DHfK Leipzig (GER)Tschense, Luise 02:33,4519931.
16-00:37,35 20-00:38,29 24-00:44,41 28-00:33,40

W

SC DHfK Leipzig (GER)Vorbrodt, Vanessa 02:40,9419932.
16-00:37,79 20-00:40,72 24-00:46,42 28-00:36,01

W

SSV Leutzsch (GER)Sperling, Carolin 02:43,2919933.
16-00:39,79 20-00:42,90 24-00:46,92 28-00:33,68

W

Hainsberger SV (GER)Scheinpflug, Jeanine 02:44,6919934.
16-00:42,02 20-00:42,09 24-00:46,11 28-00:34,47

W

SC Wurzen (GER)Naumann, Sophia 02:46,5119935.
16-00:42,58 20-00:39,52 24-00:49,58 28-00:34,83

W

SSV Leutzsch (GER)Gabrysiak, Livia 02:46,6719936.
16-00:38,84 20-00:41,24 24-00:50,30 28-00:36,29

W

SVV Plauen (GER)Stehr, Athina 02:51,0219937.
16-00:40,67 20-00:46,39 24-00:44,79 28-00:39,17

W

SVV Plauen (GER)Fiedler, Melanie 02:51,4119938.
16-00:42,88 20-00:42,89 24-00:49,38 28-00:36,26

W

Dresdner SC 1898 (GER)Mensch, Juliane 02:51,8819939.
16-00:40,51 20-00:43,10 24-00:51,28 28-00:36,99

W

Chemnitzer Sportgemeinschaft HelbersdorfStengel, Francy 02:52,98199310.
16-00:43,44 20-00:43,18 24-00:48,64 28-00:37,72

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Dathan, Laura 02:54,99199311.
16-00:45,29 20-00:44,02 24-00:46,65 28-00:39,03

W

SVV Plauen (GER)Lässig, Julia 02:56,26199312.
16-00:44,17 20-00:44,87 24-00:50,25 28-00:36,97

W

SSV Leutzsch (GER)Giebitz, Anna 02:56,70199313.
16-00:41,76 20-00:44,20 24-00:54,72 28-00:36,02

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Schönherr, Julia 02:57,09199314.
16-00:43,99 20-00:42,91 24-00:51,91 28-00:38,28

W

SSV Hoyerswerda (GER)Matteschke, Elisa 02:59,38199315.
16-00:46,30 20-00:48,58 24-00:45,51 28-00:38,99

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Wahsner, Sophie 03:00,96199316.
16-00:44,27 20-00:43,98 24-00:54,56 28-00:38,15

W

SC DHfK Leipzig (GER)Goebel, Eva 03:03,04199317.
16-00:48,81 20-00:46,67 24-00:46,66 28-00:40,90

W

USV TU Dresden (GER)Wünsch, Michelle 03:04,03199318.
16-00:47,54 20-00:44,65 24-00:51,75 28-00:40,09

W

Post SV Leipzig (GER)Taut, Felicitas 03:05,84199319.
16-00:47,95 20-00:47,54 24-00:49,64 28-00:40,71

W

SSV Leutzsch (GER)Klugmann, Charlotte 03:07,19199320.
16-00:52,70 20-00:44,76 24-00:50,54 28-00:39,19

W

SV Automation 61 Leipzig (GER)Kühnel, Melanie 03:10,15199321.
16-00:48,64 20-00:48,77 24-00:49,93 28-00:42,81

W

SV Fortschritt Pirna (GER)Hirsch, Lydia 03:11,32199322.
16-00:51,06 20-00:50,21 24-00:50,49 28-00:39,56

W

Sportclub Riesa (GER)Hübner, Julia 03:13,20199323.
16-00:51,19 20-00:45,41 24-00:53,78 28-00:42,82

W

Sportclub Riesa (GER)Gersten, Cindy 03:13,72199324.
16-00:48,17 20-00:46,55 24-00:56,59 28-00:42,41

W
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Pokalstand Zeit/Punkte 06.12./07.12.2003

Pokalstand Zeit/Punkte

Sächsischer Schwimm-Verband

Schwimmfest unter´m Tannenbaum 2003

Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1993 weiblich (Jahrgang 1993 bis 1993)

Post SV Leipzig (GER)Kraß, Lisa 03:15,75199325.
16-00:48,97 20-00:49,39 24-00:53,80 28-00:43,59

W

Post SV Leipzig (GER)Kanitz, Maria 03:20,34199326.
16-00:54,33 20-00:47,01 24-00:57,25 28-00:41,75

W

SSV Leutzsch (GER)Oettel, Meike 03:28,27199327.
16-00:57,65 20-00:49,92 24-00:52,55 28-00:48,15

W

Hainsberger SV (GER)Zosel, Bianca 03:55,37199328.
16-01:02,63 20-00:55,12 24-01:04,65 28-00:52,97

W

Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1992 männlich (Jahrgang 1992 bis 1992)

SSV Leutzsch (GER)Kritzler, Florian 02:23,9619921.
17-00:33,64 21-00:36,43 25-00:42,84 29-00:31,05

M

SSV Leutzsch (GER)Hennebach, Karl-Richard 02:27,1819922.
17-00:33,93 21-00:36,76 25-00:44,28 29-00:32,21

M

SC DHfK Leipzig (GER)Clauß, Christoph-Paul 02:29,6119923.
17-00:35,69 21-00:38,22 25-00:42,77 29-00:32,93

M

Dresdner SC 1898 (GER)Hunger, Till 02:34,5919924.
17-00:37,54 21-00:39,08 25-00:44,43 29-00:33,54

M

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Kapust, Marcel 02:36,9119925.
17-00:41,53 21-00:39,07 25-00:43,50 29-00:32,81

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Hübl, Richard 02:37,3619926.
17-00:39,59 21-00:37,71 25-00:46,75 29-00:33,31

M

SV Automation 61 Leipzig (GER)Kleinstück, Benjamin 02:38,5219927.
17-00:36,13 21-00:40,87 25-00:45,93 29-00:35,59

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Exel, Phillipp 02:40,3319928.
17-00:39,45 21-00:39,04 25-00:47,42 29-00:34,42

M

Dresdner SC 1898 (GER)Naue, Max 02:41,0219929.
17-00:42,50 21-00:40,84 25-00:43,30 29-00:34,38

M

Dresdner SC 1898 (GER)Leuthold, Paul 02:41,26199210.
17-00:36,68 21-00:39,90 25-00:50,42 29-00:34,26

M

SV 1919 Grimma (GER)Maiwald, Tim 02:42,54199211.
17-00:40,28 21-00:41,33 25-00:46,86 29-00:34,07

M

SSV Hoyerswerda (GER)Haase, Christian 02:42,63199212.
17-00:36,41 21-00:42,49 25-00:50,74 29-00:32,99

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Vogel, Marcel 02:45,68199213.
17-00:41,31 21-00:39,27 25-00:49,69 29-00:35,41

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Wald, Eric 02:49,43199214.
17-00:42,64 21-00:44,41 25-00:44,68 29-00:37,70

M

Hainsberger SV (GER)Münnich, Max 02:50,46199215.
17-00:42,71 21-00:45,12 25-00:46,25 29-00:36,38

M

VfK Blau-Weiß Leipzig (GER)Behrends, Konstantin 02:53,83199216.
17-00:46,76 21-00:42,73 25-00:47,12 29-00:37,22

M

SV 1919 Grimma (GER)Streubel, Steve 02:53,98199217.
17-00:44,08 21-00:43,22 25-00:49,42 29-00:37,26

M

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Scharr, Sebastian 02:54,09199218.
17-00:42,48 21-00:41,72 25-00:53,63 29-00:36,26

M

SSV Hoyerswerda (GER)Auerswald, Robert 02:57,18199219.
17-00:44,16 21-00:43,92 25-00:52,54 29-00:36,56

M
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Pokalstand Zeit/Punkte 06.12./07.12.2003

Pokalstand Zeit/Punkte

Sächsischer Schwimm-Verband

Schwimmfest unter´m Tannenbaum 2003

Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1992 männlich (Jahrgang 1992 bis 1992)

Sportclub Riesa (GER)Schnell, Dominique 02:57,80199220.
17-00:43,48 21-00:43,09 25-00:53,23 29-00:38,00

M

Hainsberger SV (GER)Gerstner, Tom 03:00,46199221.
17-00:44,69 21-00:46,08 25-00:51,83 29-00:37,86

M

SSV Leutzsch (GER)Knoblauch, Tobias 03:02,38199222.
17-00:47,78 21-00:44,65 25-00:51,58 29-00:38,37

M

SVV Plauen (GER)Herrmann, Sven 03:04,07199223.
17-00:46,21 21-00:46,40 25-00:50,90 29-00:40,56

M

TSV Einheit Süd Chemnitz (GER)Metzner, Joshua 03:04,27199224.
17-00:47,05 21-00:44,12 25-00:52,20 29-00:40,90

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Schieck, Kurt 03:04,40199225.
17-00:45,08 21-00:46,57 25-00:53,99 29-00:38,76

M

Hainsberger SV (GER)Siebert, Sascha 03:11,36199226.
17-00:51,01 21-00:48,84 25-00:51,52 29-00:39,99

M

SVV Plauen (GER)Müller, Daniel 03:13,58199227.
17-00:53,31 21-00:47,47 25-00:51,54 29-00:41,26

M

Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1992 weiblich (Jahrgang 1992 bis 1992)

SC DHfK Leipzig (GER)Geißler, Lisa 02:26,0519921.
18-00:35,40 22-00:36,80 26-00:42,30 30-00:31,55

W

SC DHfK Leipzig (GER)Meißner, Luisa 02:28,8219922.
18-00:35,60 22-00:39,47 26-00:42,41 30-00:31,34

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Reinsch, Luise 02:32,7919923.
18-00:39,17 22-00:38,20 26-00:41,88 30-00:33,54

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Weßolowski, Jana 02:33,1719924.
18-00:38,49 22-00:38,95 26-00:42,80 30-00:32,93

W

SC DHfK Leipzig (GER)Meyer, Stefanie 02:36,4519925.
18-00:39,11 22-00:37,60 26-00:46,35 30-00:33,39

W

SSV Leutzsch (GER)Graf, Lisa 02:37,1819926.
18-00:36,11 22-00:39,15 26-00:47,77 30-00:34,15

W

SV Automation 61 Leipzig (GER)Devantier, Mareen 02:38,1819927.
18-00:37,49 22-00:37,91 26-00:48,02 30-00:34,76

W

SSV Leutzsch (GER)Köhler, Patricia 02:38,2219928.
18-00:40,12 22-00:38,96 26-00:45,16 30-00:33,98

W

Hainsberger SV (GER)Stenzel, Desiree 02:38,7419929.
18-00:37,66 22-00:41,11 26-00:45,07 30-00:34,90

W

SV 1919 Grimma (GER)Große, Kim 02:38,7419929.
18-00:36,43 22-00:40,12 26-00:48,40 30-00:33,79

W

SSV Hoyerswerda (GER)Stücker, Linda 02:40,11199211.
18-00:40,77 22-00:41,09 26-00:43,53 30-00:34,72

W

SC DHfK Leipzig (GER)Wahlstadt, Monique 02:40,35199212.
18-00:37,10 22-00:40,11 26-00:49,01 30-00:34,13

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Lorenz, Jenny 02:42,86199213.
18-00:40,72 22-00:40,95 26-00:46,56 30-00:34,63

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Matthes, Julia 02:43,13199214.
18-00:41,00 22-00:42,90 26-00:45,23 30-00:34,00

W

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Siegl, Pauline 02:43,18199215.
18-00:39,84 22-00:43,05 26-00:45,64 30-00:34,65

W
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Pokalstand Zeit/Punkte 06.12./07.12.2003

Pokalstand Zeit/Punkte

Sächsischer Schwimm-Verband

Schwimmfest unter´m Tannenbaum 2003

Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1992 weiblich (Jahrgang 1992 bis 1992)

SV Grün-Weiß Miltitz (GER)Sigl, Kristin 02:44,78199216.
18-00:37,83 22-00:39,09 26-00:53,09 30-00:34,77

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Hübner, Jenny 02:45,81199217.
18-00:40,63 22-00:44,46 26-00:44,37 30-00:36,35

W

Hainsberger SV (GER)Massier, Anna-Maria 02:47,23199218.
18-00:41,16 22-00:41,34 26-00:47,48 30-00:37,25

W

Hainsberger SV (GER)Uebe, Christiane 02:47,49199219.
18-00:39,28 22-00:44,48 26-00:46,24 30-00:37,49

W

USV TU Dresden (GER)Zocher, Anne 02:49,50199220.
18-00:42,29 22-00:39,17 26-00:52,67 30-00:35,37

W

VfK Blau-Weiß Leipzig (GER)Fröhlich, Franziska 02:50,22199221.
18-00:41,34 22-00:41,39 26-00:49,62 30-00:37,87

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Matolin, Lissy 02:50,46199222.
18-00:40,51 22-00:43,82 26-00:48,30 30-00:37,83

W

Dresdner SC 1898 (GER)Fröhlich, Annekatrin 02:54,09199223.
18-00:44,83 22-00:44,72 26-00:47,03 30-00:37,51

W

VfK Blau-Weiß Leipzig (GER)Brock, Luisa-Maria 02:55,16199224.
18-00:45,50 22-00:45,10 26-00:45,69 30-00:38,87

W

SV Handwerk Leipzig (GER)Dussa, Josephine 02:57,33199225.
18-00:44,89 22-00:44,57 26-00:50,01 30-00:37,86

W

SSV Leutzsch (GER)Beger, Sophie 03:01,32199226.
18-00:48,85 22-00:45,06 26-00:47,57 30-00:39,84

W

Dresdner SC 1898 (GER)Oehlert, Lisa 03:01,56199227.
18-00:45,34 22-00:45,71 26-00:51,52 30-00:38,99

W

Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1991 männlich (Jahrgang 1991 bis 1991)

SC Chemnitz von 1892 (GER)Stöckmann, Rico 02:19,0619911.
19-00:32,86 23-00:35,07 27-00:41,60 31-00:29,53

M

Dresdner SC 1898 (GER)Kaden, Phil 02:23,9719912.
19-00:34,10 23-00:36,19 27-00:42,30 31-00:31,38

M

SSV Leutzsch (GER)Schneider, Tony 02:24,1519913.
19-00:37,30 23-00:36,42 27-00:38,67 31-00:31,76

M

Dresdner SC 1898 (GER)Eckhold, Kay 02:25,2519914.
19-00:35,69 23-00:38,05 27-00:40,46 31-00:31,05

M

SC DHfK Leipzig (GER)Müller, Philipp 02:25,2619915.
19-00:33,28 23-00:37,56 27-00:42,91 31-00:31,51

M

SV 1919 Grimma (GER)Siegemund, Jörg 02:25,8119916.
19-00:34,77 23-00:36,21 27-00:43,97 31-00:30,86

M

SSV Hoyerswerda (GER)Süßmilch, Georg 02:26,9019917.
19-00:36,98 23-00:38,03 27-00:40,58 31-00:31,31

M

SV Handwerk Leipzig (GER)Bode, Sebastian 02:27,2419918.
19-00:37,51 23-00:36,73 27-00:41,36 31-00:31,64

M

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Frisch, Lucas 02:33,4419919.
19-00:36,75 23-00:43,34 27-00:40,26 31-00:33,09

M

Dresdner SC 1898 (GER)Wittiber, Toni 02:34,92199110.
19-00:43,35 23-00:39,68 27-00:37,88 31-00:34,01

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Giertz, Florian 02:35,96199111.
19-00:37,66 23-00:38,82 27-00:46,05 31-00:33,43

M
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Pokalstand Zeit/Punkte 06.12./07.12.2003

Pokalstand Zeit/Punkte

Sächsischer Schwimm-Verband

Schwimmfest unter´m Tannenbaum 2003

Mehrkampfwertung (4x50)  Jg. 1991 männlich (Jahrgang 1991 bis 1991)

SC Chemnitz von 1892 (GER)Zock, Florian 02:37,69199112.
19-00:39,00 23-00:40,95 27-00:43,44 31-00:34,30

M

SV Handwerk Leipzig (GER)Giehler, Paul 02:39,09199113.
19-00:41,12 23-00:40,72 27-00:40,95 31-00:36,30

M

SVV Plauen (GER)Bechert, Franz 02:39,70199114.
19-00:39,15 23-00:42,29 27-00:44,39 31-00:33,87

M

SSV Leutzsch (GER)Kühn, Philipp 02:44,18199115.
19-00:39,03 23-00:39,64 27-00:50,85 31-00:34,66

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Auerbach, Maximilian 02:44,60199116.
19-00:41,97 23-00:39,89 27-00:46,67 31-00:36,07

M

SSV Leutzsch (GER)Georgius, Max 02:44,64199117.
19-00:41,76 23-00:40,00 27-00:49,88 31-00:33,00

M

Sportclub Riesa (GER)Hüsken, Arthur 02:46,92199118.
19-00:40,09 23-00:44,00 27-00:46,54 31-00:36,29

M

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Czeczatka, Christoph 02:47,06199119.
19-00:39,80 23-00:40,64 27-00:51,55 31-00:35,07

M

Sportclub Riesa (GER)Weber, Tommy 02:53,27199120.
19-00:43,79 23-00:41,48 27-00:52,33 31-00:35,67

M

Hainsberger SV (GER)Köhler, Tobias 02:54,63199121.
19-00:44,14 23-00:44,39 27-00:49,34 31-00:36,76

M

Sportclub Riesa (GER)Holtzer, Alexander 02:59,03199122.
19-00:45,01 23-00:43,33 27-00:51,66 31-00:39,03

M

SV Grün-Weiß Miltitz (GER)Teuscher, Sven 03:00,76199123.
19-00:48,58 23-00:45,01 27-00:50,02 31-00:37,15

M

Sportclub Riesa (GER)Wilhelm, Christoph 03:21,35199124.
19-00:53,89 23-00:48,28 27-00:54,16 31-00:45,02

M

Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1993 weiblich (Jahrgang 1993 bis 1993)

SC DHfK Leipzig (GER)Tschense, Luise 05:44,1519931.
16-00:37,35 20-00:38,29 24-00:44,41 28-00:33,40 32-03:10,70

W

SSV Leutzsch (GER)Sperling, Carolin 05:50,9619932.
16-00:39,79 20-00:42,90 24-00:46,92 28-00:33,68 32-03:07,67

W

SC DHfK Leipzig (GER)Vorbrodt, Vanessa 05:55,5219933.
16-00:37,79 20-00:40,72 24-00:46,42 28-00:36,01 32-03:14,58

W

Hainsberger SV (GER)Scheinpflug, Jeanine 06:02,0419934.
16-00:42,02 20-00:42,09 24-00:46,11 28-00:34,47 32-03:17,35

W

SC Wurzen (GER)Naumann, Sophia 06:04,0019935.
16-00:42,58 20-00:39,52 24-00:49,58 28-00:34,83 32-03:17,49

W

SSV Leutzsch (GER)Gabrysiak, Livia 06:07,5119936.
16-00:38,84 20-00:41,24 24-00:50,30 28-00:36,29 32-03:20,84

W

SSV Leutzsch (GER)Giebitz, Anna 06:16,5019937.
16-00:41,76 20-00:44,20 24-00:54,72 28-00:36,02 32-03:19,80

W

Dresdner SC 1898 (GER)Mensch, Juliane 06:16,7719938.
16-00:40,51 20-00:43,10 24-00:51,28 28-00:36,99 32-03:24,89

W

SVV Plauen (GER)Fiedler, Melanie 06:17,9219939.
16-00:42,88 20-00:42,89 24-00:49,38 28-00:36,26 32-03:26,51

W

Chemnitzer Sportgemeinschaft HelbersdorfStengel, Francy 06:18,09199310.
16-00:43,44 20-00:43,18 24-00:48,64 28-00:37,72 32-03:25,11

W
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Pokalstand Zeit/Punkte 06.12./07.12.2003

Pokalstand Zeit/Punkte

Sächsischer Schwimm-Verband

Schwimmfest unter´m Tannenbaum 2003

Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1993 weiblich (Jahrgang 1993 bis 1993)

SC Chemnitz von 1892 (GER)Dathan, Laura 06:21,41199311.
16-00:45,29 20-00:44,02 24-00:46,65 28-00:39,03 32-03:26,42

W

SVV Plauen (GER)Stehr, Athina 06:25,56199312.
16-00:40,67 20-00:46,39 24-00:44,79 28-00:39,17 32-03:34,54

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Wahsner, Sophie 06:26,08199313.
16-00:44,27 20-00:43,98 24-00:54,56 28-00:38,15 32-03:25,12

W

SVV Plauen (GER)Lässig, Julia 06:28,21199314.
16-00:44,17 20-00:44,87 24-00:50,25 28-00:36,97 32-03:31,95

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Schönherr, Julia 06:29,19199315.
16-00:43,99 20-00:42,91 24-00:51,91 28-00:38,28 32-03:32,10

W

USV TU Dresden (GER)Wünsch, Michelle 06:41,80199316.
16-00:47,54 20-00:44,65 24-00:51,75 28-00:40,09 32-03:37,77

W

SC DHfK Leipzig (GER)Goebel, Eva 06:42,57199317.
16-00:48,81 20-00:46,67 24-00:46,66 28-00:40,90 32-03:39,53

W

SV Automation 61 Leipzig (GER)Kühnel, Melanie 06:44,74199318.
16-00:48,64 20-00:48,77 24-00:49,93 28-00:42,81 32-03:34,59

W

Post SV Leipzig (GER)Taut, Felicitas 06:45,37199319.
16-00:47,95 20-00:47,54 24-00:49,64 28-00:40,71 32-03:39,53

W

SV Fortschritt Pirna (GER)Hirsch, Lydia 06:48,41199320.
16-00:51,06 20-00:50,21 24-00:50,49 28-00:39,56 32-03:37,09

W

Sportclub Riesa (GER)Gersten, Cindy 06:59,06199321.
16-00:48,17 20-00:46,55 24-00:56,59 28-00:42,41 32-03:45,34

W

Post SV Leipzig (GER)Kraß, Lisa 07:05,35199322.
16-00:48,97 20-00:49,39 24-00:53,80 28-00:43,59 32-03:49,60

W

Sportclub Riesa (GER)Hübner, Julia 07:05,46199323.
16-00:51,19 20-00:45,41 24-00:53,78 28-00:42,82 32-03:52,26

W

Post SV Leipzig (GER)Kanitz, Maria 07:09,88199324.
16-00:54,33 20-00:47,01 24-00:57,25 28-00:41,75 32-03:49,54

W

Hainsberger SV (GER)Zosel, Bianca 08:27,47199325.
16-01:02,63 20-00:55,12 24-01:04,65 28-00:52,97 32-04:32,10

W

Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1992 männlich (Jahrgang 1992 bis 1992)

SSV Leutzsch (GER)Kritzler, Florian 05:19,1419921.
17-00:33,64 21-00:36,43 25-00:42,84 29-00:31,05 33-02:55,18

M

SC DHfK Leipzig (GER)Clauß, Christoph-Paul 05:20,6919922.
17-00:35,69 21-00:38,22 25-00:42,77 29-00:32,93 33-02:51,08

M

SSV Leutzsch (GER)Hennebach, Karl-Richard 05:24,2719923.
17-00:33,93 21-00:36,76 25-00:44,28 29-00:32,21 33-02:57,09

M

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Kapust, Marcel 05:41,0619924.
17-00:41,53 21-00:39,07 25-00:43,50 29-00:32,81 33-03:04,15

M

Dresdner SC 1898 (GER)Hunger, Till 05:42,7119925.
17-00:37,54 21-00:39,08 25-00:44,43 29-00:33,54 33-03:08,12

M

SSV Hoyerswerda (GER)Haase, Christian 05:43,5219926.
17-00:36,41 21-00:42,49 25-00:50,74 29-00:32,99 33-03:00,89

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Exel, Phillipp 05:46,0519927.
17-00:39,45 21-00:39,04 25-00:47,42 29-00:34,42 33-03:05,72

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Hübl, Richard 05:46,8419928.
17-00:39,59 21-00:37,71 25-00:46,75 29-00:33,31 33-03:09,48

M
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Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1992 männlich (Jahrgang 1992 bis 1992)

Dresdner SC 1898 (GER)Leuthold, Paul 05:54,2719929.
17-00:36,68 21-00:39,90 25-00:50,42 29-00:34,26 33-03:13,01

M

SV 1919 Grimma (GER)Maiwald, Tim 05:55,95199210.
17-00:40,28 21-00:41,33 25-00:46,86 29-00:34,07 33-03:13,41

M

Dresdner SC 1898 (GER)Naue, Max 05:56,39199211.
17-00:42,50 21-00:40,84 25-00:43,30 29-00:34,38 33-03:15,37

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Vogel, Marcel 05:57,24199212.
17-00:41,31 21-00:39,27 25-00:49,69 29-00:35,41 33-03:11,56

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Wald, Eric 06:07,64199213.
17-00:42,64 21-00:44,41 25-00:44,68 29-00:37,70 33-03:18,21

M

VfK Blau-Weiß Leipzig (GER)Behrends, Konstantin 06:14,51199214.
17-00:46,76 21-00:42,73 25-00:47,12 29-00:37,22 33-03:20,68

M

Sportclub Riesa (GER)Schnell, Dominique 06:14,97199215.
17-00:43,48 21-00:43,09 25-00:53,23 29-00:38,00 33-03:17,17

M

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Scharr, Sebastian 06:18,29199216.
17-00:42,48 21-00:41,72 25-00:53,63 29-00:36,26 33-03:24,20

M

SV 1919 Grimma (GER)Streubel, Steve 06:19,89199217.
17-00:44,08 21-00:43,22 25-00:49,42 29-00:37,26 33-03:25,91

M

Hainsberger SV (GER)Münnich, Max 06:23,79199218.
17-00:42,71 21-00:45,12 25-00:46,25 29-00:36,38 33-03:33,33

M

Hainsberger SV (GER)Gerstner, Tom 06:24,71199219.
17-00:44,69 21-00:46,08 25-00:51,83 29-00:37,86 33-03:24,25

M

SVV Plauen (GER)Herrmann, Sven 06:32,88199220.
17-00:46,21 21-00:46,40 25-00:50,90 29-00:40,56 33-03:28,81

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Schieck, Kurt 06:34,52199221.
17-00:45,08 21-00:46,57 25-00:53,99 29-00:38,76 33-03:30,12

M

SSV Leutzsch (GER)Knoblauch, Tobias 06:35,69199222.
17-00:47,78 21-00:44,65 25-00:51,58 29-00:38,37 33-03:33,31

M

TSV Einheit Süd Chemnitz (GER)Metzner, Joshua 06:41,80199223.
17-00:47,05 21-00:44,12 25-00:52,20 29-00:40,90 33-03:37,53

M

Hainsberger SV (GER)Siebert, Sascha 06:56,90199224.
17-00:51,01 21-00:48,84 25-00:51,52 29-00:39,99 33-03:45,54

M

Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1992 weiblich (Jahrgang 1992 bis 1992)

SC DHfK Leipzig (GER)Geißler, Lisa 05:20,2119921.
18-00:35,40 22-00:36,80 26-00:42,30 30-00:31,55 34-02:54,16

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Reinsch, Luise 05:27,0319922.
18-00:39,17 22-00:38,20 26-00:41,88 30-00:33,54 34-02:54,24

W

SC DHfK Leipzig (GER)Meißner, Luisa 05:31,7819923.
18-00:35,60 22-00:39,47 26-00:42,41 30-00:31,34 34-03:02,96

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Weßolowski, Jana 05:33,4519924.
18-00:38,49 22-00:38,95 26-00:42,80 30-00:32,93 34-03:00,28

W

SC DHfK Leipzig (GER)Meyer, Stefanie 05:41,3519925.
18-00:39,11 22-00:37,60 26-00:46,35 30-00:33,39 34-03:04,90

W

SV 1919 Grimma (GER)Große, Kim 05:48,8719926.
18-00:36,43 22-00:40,12 26-00:48,40 30-00:33,79 34-03:10,13

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Matthes, Julia 05:49,6819927.
18-00:41,00 22-00:42,90 26-00:45,23 30-00:34,00 34-03:06,55

W
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Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1992 weiblich (Jahrgang 1992 bis 1992)

SSV Leutzsch (GER)Graf, Lisa 05:49,9319928.
18-00:36,11 22-00:39,15 26-00:47,77 30-00:34,15 34-03:12,75

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Lorenz, Jenny 05:53,3419929.
18-00:40,72 22-00:40,95 26-00:46,56 30-00:34,63 34-03:10,48

W

Hainsberger SV (GER)Stenzel, Desiree 05:55,00199210.
18-00:37,66 22-00:41,11 26-00:45,07 30-00:34,90 34-03:16,26

W

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Siegl, Pauline 06:00,23199211.
18-00:39,84 22-00:43,05 26-00:45,64 30-00:34,65 34-03:17,05

W

Hainsberger SV (GER)Massier, Anna-Maria 06:00,28199212.
18-00:41,16 22-00:41,34 26-00:47,48 30-00:37,25 34-03:13,05

W

SC Chemnitz von 1892 (GER)Hübner, Jenny 06:00,74199213.
18-00:40,63 22-00:44,46 26-00:44,37 30-00:36,35 34-03:14,93

W

SV Grün-Weiß Miltitz (GER)Sigl, Kristin 06:01,09199214.
18-00:37,83 22-00:39,09 26-00:53,09 30-00:34,77 34-03:16,31

W

USV TU Dresden (GER)Zocher, Anne 06:04,47199215.
18-00:42,29 22-00:39,17 26-00:52,67 30-00:35,37 34-03:14,97

W

VfK Blau-Weiß Leipzig (GER)Fröhlich, Franziska 06:05,13199216.
18-00:41,34 22-00:41,39 26-00:49,62 30-00:37,87 34-03:14,91

W

SSV Freiberg 90 e. V. (GER)Matolin, Lissy 06:08,84199217.
18-00:40,51 22-00:43,82 26-00:48,30 30-00:37,83 34-03:18,38

W

VfK Blau-Weiß Leipzig (GER)Brock, Luisa-Maria 06:15,58199218.
18-00:45,50 22-00:45,10 26-00:45,69 30-00:38,87 34-03:20,42

W

Dresdner SC 1898 (GER)Fröhlich, Annekatrin 06:18,52199219.
18-00:44,83 22-00:44,72 26-00:47,03 30-00:37,51 34-03:24,43

W

SV Handwerk Leipzig (GER)Dussa, Josephine 06:24,10199220.
18-00:44,89 22-00:44,57 26-00:50,01 30-00:37,86 34-03:26,77

W

Dresdner SC 1898 (GER)Oehlert, Lisa 06:42,22199221.
18-00:45,34 22-00:45,71 26-00:51,52 30-00:38,99 34-03:40,66

W

SSV Leutzsch (GER)Beger, Sophie 06:46,23199222.
18-00:48,85 22-00:45,06 26-00:47,57 30-00:39,84 34-03:44,91

W

Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1991 männlich (Jahrgang 1991 bis 1991)

SC Chemnitz von 1892 (GER)Stöckmann, Rico 04:58,8219911.
19-00:32,86 23-00:35,07 27-00:41,60 31-00:29,53 35-02:39,76

M

Dresdner SC 1898 (GER)Kaden, Phil 05:12,4419912.
19-00:34,10 23-00:36,19 27-00:42,30 31-00:31,38 35-02:48,47

M

Dresdner SC 1898 (GER)Eckhold, Kay 05:12,6319913.
19-00:35,69 23-00:38,05 27-00:40,46 31-00:31,05 35-02:47,38

M

SC DHfK Leipzig (GER)Müller, Philipp 05:21,0819914.
19-00:33,28 23-00:37,56 27-00:42,91 31-00:31,51 35-02:55,82

M

SV 1919 Grimma (GER)Siegemund, Jörg 05:21,6519915.
19-00:34,77 23-00:36,21 27-00:43,97 31-00:30,86 35-02:55,84

M

SV Handwerk Leipzig (GER)Bode, Sebastian 05:26,7219916.
19-00:37,51 23-00:36,73 27-00:41,36 31-00:31,64 35-02:59,48

M

SSV Hoyerswerda (GER)Süßmilch, Georg 05:28,4619917.
19-00:36,98 23-00:38,03 27-00:40,58 31-00:31,31 35-03:01,56

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Giertz, Florian 05:31,6119918.
19-00:37,66 23-00:38,82 27-00:46,05 31-00:33,43 35-02:55,65

M
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Qualifikation TL Rabenberg Jahrgang 1991 männlich (Jahrgang 1991 bis 1991)

SC Chemnitz von 1892 (GER)Zock, Florian 05:38,0319919.
19-00:39,00 23-00:40,95 27-00:43,44 31-00:34,30 35-03:00,34

M

Dresdner SC 1898 (GER)Wittiber, Toni 05:40,81199110.
19-00:43,35 23-00:39,68 27-00:37,88 31-00:34,01 35-03:05,89

M

SVV Plauen (GER)Bechert, Franz 05:43,99199111.
19-00:39,15 23-00:42,29 27-00:44,39 31-00:33,87 35-03:04,29

M

SV Lok Leipzig-Mitte (GER)Frisch, Lucas 05:46,27199112.
19-00:36,75 23-00:43,34 27-00:40,26 31-00:33,09 35-03:12,83

M

SV Handwerk Leipzig (GER)Giehler, Paul 05:51,66199113.
19-00:41,12 23-00:40,72 27-00:40,95 31-00:36,30 35-03:12,57

M

SC Chemnitz von 1892 (GER)Auerbach, Maximilian 05:53,68199114.
19-00:41,97 23-00:39,89 27-00:46,67 31-00:36,07 35-03:09,08

M

SSV Leutzsch (GER)Georgius, Max 05:54,93199115.
19-00:41,76 23-00:40,00 27-00:49,88 31-00:33,00 35-03:10,29

M

SSV Leutzsch (GER)Kühn, Philipp 05:55,14199116.
19-00:39,03 23-00:39,64 27-00:50,85 31-00:34,66 35-03:10,96

M

Sportclub Riesa (GER)Hüsken, Arthur 06:08,77199117.
19-00:40,09 23-00:44,00 27-00:46,54 31-00:36,29 35-03:21,85

M

Hainsberger SV (GER)Köhler, Tobias 06:23,25199118.
19-00:44,14 23-00:44,39 27-00:49,34 31-00:36,76 35-03:28,62

M

Sportclub Riesa (GER)Holtzer, Alexander 06:25,83199119.
19-00:45,01 23-00:43,33 27-00:51,66 31-00:39,03 35-03:26,80

M

SV Grün-Weiß Miltitz (GER)Teuscher, Sven 06:27,02199120.
19-00:48,58 23-00:45,01 27-00:50,02 31-00:37,15 35-03:26,26

M

Sportclub Riesa (GER)Weber, Tommy 06:32,79199121.
19-00:43,79 23-00:41,48 27-00:52,33 31-00:35,67 35-03:39,52

M
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